
7.5.2018-17.6.2018173 Matinkylä (M) - Masala -
Kirkkonummi - Upinniemi
Mattby (M) - Masaby - Kyrkslätt - Obbnäs

Matinkylä (M), lait. 10
Mattby (M), pf. 10

Upinniemi
Obbnäs

Ma-pe / Må-fr Ma-pe / Må-fr
Matinkylä (M)
Mattby (M)

Kirkkonummi
Kyrkslätt

Upinniemi
Obbnäs

Kirkkonummi
Kyrkslätt

6.00Z 6.25Z 4.50 5.20
7.00Z 7.30Z 5.35Z 6.05Z
7.30Z 8.00Z 5.58 6.30
8.00Z 8.30Z 6.28Z 7.00Z
8.30Z 9.00Z 6.48Z 7.25Z
9.00Z 9.30Z 7.28Z 8.00Z
9.30Z 10.00Z 7.55Z 8.30Z
9.50 10.30 8.30Z 9.00Z

10.50 11.30 9.00Z 9.30Z
11.50 12.30 9.30Z 10.00Z
12.50 13.30 10.00 10.30
13.50 14.30 11.00 11.30
15.00Z 15.30Z 12.00 12.30
15.30Z 16.00Z 13.00 13.30
16.00Z 16.32Z 14.00 14.30
16.30Z 17.02Z 14.55Z 15.25Z
17.00Z 17.30Z 15.30Z 16.00Z
17.30Z 18.00Z 16.00Z 16.30Z
18.00Z 18.30Z 16.30Z 17.00Z
18.45 19.30 17.00Z 17.30Z
19.45 20.30 17.30 18.00
20.45 21.30 18.00 18.30
21.45K 22.31K 18.30 19.00
22.35K 23.25K 19.30 20.00
23.55K 0.40K 20.25K 20.55K

21.15K 21.45K
21.55K 22.25K

La / Lö La / Lö
Matinkylä (M)
Mattby (M)

Kirkkonummi
Kyrkslätt

Upinniemi
Obbnäs

Kirkkonummi
Kyrkslätt

7.10 7.55 5.55 6.25
8.10 8.55 6.55 7.25
9.15 10.00 8.00 8.30

10.15 11.00 9.00 9.30
11.15 12.00 10.00 10.30
12.15 13.00 11.00 11.30
13.15 14.00 12.00 12.30
14.15 15.00 13.00 13.30
15.15 16.00 14.00 14.30
16.15 17.00 15.00 15.30
17.15 18.00 16.00 16.30
18.15 19.00 17.00 17.30
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7.5.2018-17.6.2018173
Matinkylä (M), lait. 10
Mattby (M), pf. 10

Upinniemi
Obbnäs

La / Lö La / Lö
Matinkylä (M)
Mattby (M)

Kirkkonummi
Kyrkslätt

Upinniemi
Obbnäs

Kirkkonummi
Kyrkslätt

19.15 20.00 18.00 18.30
20.15 21.00 19.00 19.30
21.15 22.00 20.00 20.30
22.20K 23.10K 21.00K 21.30K
23.20K 0.10K 21.45K 22.15K

Su / Sö Su / Sö
Matinkylä (M)
Mattby (M)

Kirkkonummi
Kyrkslätt

Upinniemi
Obbnäs

Kirkkonummi
Kyrkslätt

7.10 7.55 5.55 6.25
8.10 8.55 6.55 7.25
9.10 9.55 7.55 8.25

10.15 11.00 8.55 9.25
11.15 12.00 10.00 10.30
12.15 13.00 11.00 11.30
13.15 14.00 12.00 12.30
14.15 15.00 13.00 13.30
15.15 16.00 14.00 14.30
16.15 17.00 15.00 15.30
17.15 18.00 16.00 16.30
18.15 19.00 17.00 17.30
19.15 20.00 18.00 18.30
20.15 21.00 19.00 19.30
21.15 22.00 20.00 20.30
22.20K 23.10K 21.00K 21.30K
23.20K 0.10K 21.45K 22.15K

Välipysäkeille ilmoitetut ajat ovat ohjeaikoja, joita ennen bussi ei ohita pysäkkiä /
bussen kör inte förbi mellanhållplatserna före den angivna passertiden

Z Espoosta Kirkkonummelle reittiä Länsiväylä - Jorvaksentie - Tolsantie - Vanha
Rantatie - Kirkkonummentie

Z från Esbo till Kyrkslätt via Västerleden - Jorvasvägen - Tollsvägen - Gamla
Kustvägen - Kyrkslättsvägen

K Sarvvikin kautta / K via Sarvvik

Oy Pohjolan Liikenne Ab; puh. 0600 555 840 tfn (0,79 e/min + ppm)

> >

> >
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7.5.2018-17.6.2018173

Linjan 173 pysäkit:

Matinkylä (M) - Piispanaukio - Finnoonsolmu - Espoonlahdensolmu -
Sundsbergintie - Sundsberginraitti - Sundetin puistotie - Masalan kirjasto -
Hulluksentie - Ingvalsby - Autioniityntie - Jorvaksenkuja - Kvis - Stor-Kvis -
Killinmäki - Karhutie - Hirvitie - Kaksosvuorentie - Heikkiläntie - Jolkby -
Kirkkotallintie - Gesterbynkaari - Gesterbynpolku - Gesterbyn kp - Gesterby -
Papinmäen koulu - Vilhonkummuntie - Lindal - Isännäntie - Ravalsintie - Ravals
- Lindalintie - Ravalsinkuja - Kotiniitynrinne - Kirkkonummi mk - Munkinmäentie
- Sillankulma - Jerikonmäki - Naissaarentie - Eestinkyläntie - Kolsari - Syväjärvi -
Aamuruskonkuja - Edis - Ristikalliontie - Kantvik - Harju - Sokeritehdas - Harju -
Kantvik - Ristikalliontie - Edis - Sokeritehtaantie - Kantvikintie - Kabanovintie -
Sepänkannas - Pilvijärventie - Strömsby - Ojango - Pippurniemi - Pippurintie -
Annebergintie - Upinniementie 897 - Meritie - Harjukylä - Upinniemen koulu

Upinniemen koulu - Upinniemi - Kaislalahti - Sotilaskoti - Verkkoniemi -
Rakentajantie - Harjukylä - Meritie - Upinniementie 897 - Annebergintie -
Kanelikuja - Pippurintie - Pippurniemi - Ojango - Strömsby - Pilvijärventie -
Sepänkannas - Kabanovintie - Kantvikintie - Edis - Ristikalliontie - Kantvik -
Harju - Sokeritehdas - Harju - Kantvik - Ristikalliontie - Edis - Sokeritehtaantie -
Aamuruskonkuja - Syväjärvi - Kolsari - Eestinkyläntie - Naissaarentie -
Jerikonmäki - Munkinmäentie - Kirkkonmmi mk - Kotiniitynrinne - Ravalsinkuja -
Ravals - Ravalsintie - Isännäntie - Lindal - Vilhonkummuntie - Vilhontie -
Papinmäen koulu - Gesterbyn kp - Gesterby - Gesterbynpolku - Gesterbynkaari
- Kirkkotallintie - Jolkby - Heikkiläntie - Kaksosvuorentie - Hirvitie - Karhutie -
Killinmäki - Stor-Kvis - Kvis - Jorvaksenkuja - Autioniityntie - Ingvalsby -
Hulluksentie - Masalan kirjasto - Sundetin puistotie - Sundsberginraitti -
Sundsbergintie - Sarvvikinportti - Espoonlahdensolmu - Finnoonsolmu -
Puntaritie - Matinkylä (M)

Hållplatser för linje 173:

Mattby (M) - Biskopsplatsen - Finnoknuten - Esboviksknuten -
Sundsbergsvägen - Sundsbergstråket - Sundets allé - Masaby bibliotek -
Hullusvägen - Ingvalsby - Ödesängsvägen - Jorvasgränden - Kvis - Stor-Kvis -
Gillobacka - Björnvägen - Älgvägen - Tvillingbergsvägen - Hinderbyvägen -
Jolkby - Kyrkstallsvägen - Gesterbybågen - Gesterbystigen - Gesterby vp -
Gesterby - Papinmäen koulu - Vilhelmsbergsvägen - Lindal - Husbondsvägen -
Ravalsvägen - Ravals - Lindalsvägen - Ravalsgränden - Hemängsbrinken -
Kyrkslätt, rc - Munkkullavägen - Brohörnet - Jerikobacken - Nargövägen -
Estbyvägen - Kolsarby - Djupström - Morgonrodnadsgränden - Edis -
Korsbergsvägen - Kantvik - Åsen - Sockerbruket - Åsen - Kantvik -
Korsbergsvägen - Edis - Sockerbruksvägen - Kantviksvägen - Kabanovsvägen -
Smedsede - Molnträskvägen - Strömsby - Ojango - Pippurudden -
Pippursvägen - Annebergsvägen - Obbnäsvägen 897 - Havsvägen - Harjukylä -
Obbnäs skola

Obbnäs skola - Obbnäs - Bredvassen - Soldathemmet - Verkkoniemi -
Byggarevägen - Harjukylä - Havsvägen - Obbnäsvägen 897 - Annebergsvägen -
Kanelgränden - Pippursvägen - Pippurudden - Ojango - Strömsby -
Molnträskvägen - Smedsede - Kabanovsvägen - Kantviksvägen - Edis -
Korsbergsvägen - Kantvik - Åsen - Sockerbruket - Åsen - Kantvik -
Korsbergsvägen - Edis - Sockerbruksvägen - Morgonrodnadsgränden -
Djupström - Kolsarby - Estbyvägen - Nargövägen - Jerikobacken -
Munkkullavägen - Kyrkslätt, rc - Hemängsbriken - Ravalsgränden - Ravals -
Ravalsvägen - Husbondsvägen - Lindal - Vilhelmsbergsvägen - Vilhelmsvägen -
Papinmäen koulu - Gesterby vp - Gesterby - Gesterbystigen - Gesterbybågen -
Kyrkstallsvägen - Jolkby - Hindersbyvägen - Tvillingbergsvägen - Älgvägen -
Björnvägen - Gillobacka - Stor-Kvis - Kvis - Jorvasgränden - Ödesängsvägen -
Ingvalsby - Hullusvägen - Masaby bibliotek - Sundets allé - Sundsbergstråket -
Sundsbergsvägen - Sarvviksporten - Esboviksknuten - Finnoknuten -
Besmansvägen - Mattby (M)
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